
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 
68 
7 

823 
7  

141 
93 

221 
103 
211 
19 

223 
333 
373 
21 

510 
616 
10 

231 
5 

96 
773 
151 
199 
163 
757 
98 

711 

Cognome 
CARDACCIA 
SOCCOLINI 
TAMAGNINI 
GIGLI 
ZACCARO 
AMADIO 
PROFIDIA 
BARUFFA 
TERENZI 
BONGARZONE 
POLIZIANI 
PICI 
GRASSINI 
TORRONI 
TUFO 
CECCHINI 
MANCINI 
BASSINI 
PALLOTTA 
MANCINI 
POMPILI 
QUARTUCCI 
ANTOCI 
RUSSO 
FIORONI 
CERONI 
NERI 

Nome 
LUCA 
JACOPO 
DENIS 
NICO 
ALESSIO 
ALESSIO 
MATTEO 
MANUEL 
ANDREA 
RICCARDO 
FABIO 
MICHELANGELO 
MAURO 
SAMUELE 
JACOPO 
LORENZO 
LUCA 
DAVIDE 
FRANCESCO 
ANDREA 
ROBERTO 
FILIPPO 
DENIS 
ALESSIO 
ALESSIO 
SIMONE 
GABRIELE 

Classe 
EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

AMATORI MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX2 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

Tempo Migliore 
2:09.761 
2:11.395 
2:13.634 
2:14.618 
2:14.712 
2:15.703 
2:17.280 
2:17.356 
2:21.728 
2:23.249 
2:24.043 
2:24.120 
2:24.616 
2:24.658 
2:24.955 
2:25.255 
2:25.961 
2:26.192 
2:28.774 
2:28.846 
2:30.494 
2:31.155 
2:32.518 
2:32.916 
2:33.369 
2:35.466 

Diff 

1.634 
3.873 
4.857 
4.951 
5.942 
7.519 
7.595 

11.967 
13.488 
14.282 
14.359 
14.855 
14.897 
15.194 
15.494 
16.200 
16.431 
19.013 
19.085 
20.733 
21.394 
22.757 
23.155 
23.608 
25.705 

Nel Giro 
2 
4 
4 
3 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
2 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
1 
4 
1 
2 
3 
2 
0 

Secondo migliore 
2:20.149 
2:14.679 
2:14.659 
2:19.929 
2:18.718 
2:19.974 
2:21.710 
2:19.760 
2:21.931 
2:34.404 
2:26.416 
2:27.166 
2:24.972 
2:25.952 
2:27.142 
2:28.569 
2:26.961 
2:31.351 
2:29.518 
2:29.857 
2:32.663 
2:31.739 
2:33.023 
2:45.406 
2:35.283 
2:41.493 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
IL N.711 HA EFFETTUATO ALMENO UN GIRO NELLE PROVE LIBERE 

Stampato: 28/04/2024 09:40:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:_____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P. 
1 - AMATORI MX1-MX2+EXP/AGO MX1-MX2 

PROVE LIB+CRONO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:25:43 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

28/04/2024 09:15 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 

Num. 
68 
7 

141 
823 

7  
93 
21 

103 
373 
98 

333 
773 
211 
96 

231 
510 
19 
5 

223 
10 

616 
151 
711 
199 
757 
221 

163 

Cognome 
CARDACCIA 
SOCCOLINI 
ZACCARO 
TAMAGNINI 
GIGLI 
AMADIO 
TORRONI 
BARUFFA 
GRASSINI 
CERONI 
PICI 
POMPILI 
TERENZI 
MANCINI 
BASSINI 
TUFO 
BONGARZONE 
PALLOTTA 
POLIZIANI 
MANCINI 
CECCHINI 
QUARTUCCI 
NERI 
ANTOCI 
FIORONI 
PROFIDIA 

RUSSO 

Nome 
LUCA 
JACOPO 
ALESSIO 
DENIS 
NICO 
ALESSIO 
SAMUELE 
MANUEL 
MAURO 
SIMONE 
MICHELANGELO 
ROBERTO 
ANDREA 
ANDREA 
DAVIDE 
JACOPO 
RICCARDO 
FRANCESCO 
FABIO 
LUCA 
LORENZO 
FILIPPO 
GABRIELE 
DENIS 
ALESSIO 
MATTEO 

ALESSIO 

Classe 
EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

AMATORI MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX1 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

EXP/AGO MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX1 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

5 

Tempo Totale 

16:41.044 

16:47.213 

16:57.444 

16:58.745 

17:32.772 

17:37.767 

17:38.196 

17:38.557 

18:00.703 

18:04.608 

18:05.486 

18:06.575 

18:13.604 

18:15.560 

18:16.094 

18:16.783 

18:22.964 

18:24.709 

18:25.692 

18:28.518 

18:41.333 

18:53.454 

19:50.369 

16:48.756 

18:09.374 

18:52.773 

12:36.675 

Diff 

6.169 
16.400 
17.701 
51.728 
56.723 
57.152 
57.513 

1:19.659 
1:23.564 
1:24.442 
1:25.531 
1:32.560 
1:34.516 
1:35.050 
1:35.739 
1:41.920 
1:43.665 
1:44.648 
1:47.474 
2:00.289 
2:12.410 
3:09.325 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

2:01.619 

2:04.985 

2:05.937 

2:05.780 

2:08.360 

2:09.304 

2:10.191 

2:06.815 

2:10.209 

2:12.173 

2:13.819 

2:12.914 

2:10.662 

2:13.927 

2:12.130 

2:11.766 

2:14.861 

2:16.571 

2:14.720 

2:14.290 

2:17.878 

2:16.369 

2:11.931 

2:17.958 

2:16.976 

2:12.106 

2:17.832 

Punti 
250 

220 

200 

250 

250 

180 

220 

200 

220 

250 

180 

220 

160 

200 

180 

200 

180 

160 

160 

150 

140 

160 

150 

140 

130 

150 

0 

Regione 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UNBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
LAZIO 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
TOSCANA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
TOSCANA 

UMBRIA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.169 

Velocità  Media 

46,032 

Miglior tempo sul giro 

2:01.619 

Velocità Migliore 

47,361 

Giro Migliore di 

68 - CARDACCIA LUCA 

Stampato: 28/04/2024 11:28:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:_____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P. 
1 - AMATORI MX1-MX2+EXP/AGO MX1-MX2 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:07:26 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

28/04/2024 11:00 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 
68 
7 

141 
103 

7  
211 
93 
21 

373 
96 

823 
98 

773 
19 

231 
333 
223 
151 
757 

5 
199 
510 
616 
221 

10 
163 
711 

Cognome 
CARDACCIA 
SOCCOLINI 
ZACCARO 
BARUFFA 
GIGLI 
TERENZI 
AMADIO 
TORRONI 
GRASSINI 
MANCINI 
TAMAGNINI 
CERONI 
POMPILI 
BONGARZONE 
BASSINI 
PICI 
POLIZIANI 
QUARTUCCI 
FIORONI 
PALLOTTA 
ANTOCI 
TUFO 
CECCHINI 
PROFIDIA 

MANCINI 
RUSSO 
NERI 

Nome 
LUCA 
JACOPO 
ALESSIO 
MANUEL 
NICO 
ANDREA 
ALESSIO 
SAMUELE 
MAURO 
ANDREA 
DENIS 
SIMONE 
ROBERTO 
RICCARDO 
DAVIDE 
MICHELANGELO 
FABIO 
FILIPPO 
ALESSIO 
FRANCESCO 
DENIS 
JACOPO 
LORENZO 
MATTEO 

LUCA 
ALESSIO 
GABRIELE 

Classe 
EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

EXP/AGO MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

3 

Tempo Totale 

16:57.538 

17:24.497 

17:32.940 

17:43.035 

17:52.214 

17:59.954 

18:02.543 

18:09.667 

18:13.377 

18:18.437 

18:27.643 

18:29.620 

18:29.954 

18:34.720 

18:37.213 

18:40.954 

18:45.980 

18:48.806 

18:54.750 

18:56.542 

18:57.943 

18:59.505 

19:12.933 

17:38.996 

7:06.562 

0.000 

0.000 

Diff 

26.959 
35.402 
45.497 
54.676 

1:02.416 
1:05.005 
1:12.129 
1:15.839 
1:20.899 
1:30.105 
1:32.082 
1:32.416 
1:37.182 
1:39.675 
1:43.416 
1:48.442 
1:51.268 
1:57.212 
1:59.004 
2:00.405 
2:01.967 
2:15.395 

1 Giro 

DNF 
DNS 
DNS 

Tempo Migliore 

2:04.757 

2:08.347 

2:10.017 

2:09.426 

2:10.962 

2:11.989 

2:13.473 

2:13.888 

2:11.983 

2:13.949 

2:10.466 

2:15.925 

2:15.399 

2:16.534 

2:15.785 

2:17.108 

2:16.391 

2:17.585 

2:17.926 

2:19.141 

2:17.307 

2:14.201 

2:20.112 

2:19.952 

2:17.165 

Punti 
250 

220 

200 

250 

220 

200 

180 

180 

250 

250 

220 

220 

200 

200 

180 

160 

160 

160 

150 

180 

140 

160 

150 

150 

0 

0 

0 

Regione 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UNBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
LAZIO 
UMBRIA 
TOSCANA 

TOSCANA 
UMBRIA 
UMBRIA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

26.959 

Velocità  Media 

45,286 

Miglior tempo sul giro 

2:04.757 

Velocità Migliore 

46,170 

Giro Migliore di 

68 - CARDACCIA LUCA 

Stampato: 28/04/2024 15:12:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:_____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P. 
1 - AMATORI MX1-MX2+EXP/AGO MX1-MX2 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:51:30 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

28/04/2024 14:45 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 

AMATORI MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

AMATORI MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

EXP/AGO MX1 
1 
2 
3 
4 
5 

EXP/AGO MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

98 

96 

773 

231 

151 

757 

199 

711 

163 

373 

823 

19 

510 

5 

616 

10 

68 

7 

141 

93 

223 

7  

103 

21 

211 

333 

221 

Cognome 

CERONI 

MANCINI 

POMPILI 

BASSINI 

QUARTUCCI 

FIORONI 

ANTOCI 

NERI 

RUSSO 

GRASSINI 

TAMAGNINI 

BONGARZONE 

TUFO 

PALLOTTA 

CECCHINI 

MANCINI 

CARDACCIA 

SOCCOLINI 

ZACCARO 

AMADIO 

POLIZIANI 

GIGLI 

BARUFFA 

TORRONI 

TERENZI 

PICI 

PROFIDIA 

Nome 

SIMONE 

ANDREA 

ROBERTO 

DAVIDE 

FILIPPO 

ALESSIO 

DENIS 

GABRIELE 

ALESSIO 

MAURO 

DENIS 

RICCARDO 

JACOPO 

FRANCESCO 

LORENZO 

LUCA 

LUCA 

JACOPO 

ALESSIO 

ALESSIO 

FABIO 

NICO 

MANUEL 

SAMUELE 

ANDREA 

MICHELANGELO 

MATTEO 

Motoclub 

MOTO CLUB SCORPIONI 

DVM JUNIOR TEAM 

73GP RACING TEAM ASD 

MOTO CLUB SCORPIONI 

MOTO CLUB SCORPIONI 

HAMMER MX 

CAPARVI RACING 

MOTO CLUB SCORPIONI 

MOTO CLUB SCORPIONI 

MOTO CLUB SCORPIONI 

TEAM PROFESSIONAL A.S.D. 

DRAGON RACING TEAM 

MOTO TUSCIA RACING 

CAPARVI RACING 

CITTÀ DI CASTELLO 

MOTO CLUB ERRESSE 

MOTOR'S CLUB PANICALE 

MOTO CLUB SCORPIONI 

FOLIGNO 

MOTO CLUB SCORPIONI 

GIACOMELLI RACING TEAM 

DRAGON RACING TEAM 

MOTO CLUB SCORPIONI 

MC CASTEL DE LA PIEVE 

MOTO CLUB SCORPIONI 

MOTO CLUB SCORPIONI 

TEAM C.P. ASSOCIAZIONE A.S.D. 

Punti totali 

470 

450 

420 

360 

320 

280 

280 

150 

0 

470 

470 

380 

360 

340 

290 

150 

500 

440 

400 

360 

320 

470 

450 

400 

360 

340 

300 

GA1  

250 

200 

220 

180 

160 

130 

140 

150 

0 

220 

250 

180 

200 

160 

140 

150 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

200 

220 

160 

180 

150 

GA2  

220 

250 

200 

180 

160 

150 

140 

0 

0 

250 

220 

200 

160 

180 

150 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

220 

250 

180 

200 

160 

150 

Stampato: 28/04/2024 15:12:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:_____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P. 
1 - AMATORI MX1-MX2+EXP/AGO MX1-MX2 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


	AMATORI+ESPERTI AGONISTI ELENCO
	AMATORI+ESPERTI AGONISTI PROVE CRONO
	GARA 1 AMA+ESP.AGO
	gara 2 ama + esp.ago
	classifiche ama+esp.ago



